
Návod na uvedení počitadel do provozu

1. Úvod

Vážený zákazníku! Děkujeme, že jste nakoupili v TME! S dbalostí o životní prostředí Vám poskytujeme tento zkrá-
cený návod k obsluze. Prosíme, abyste si jej před zahájením práce se zařízením pozorně přečetli.
Podívejte se na www.tme.eu.
Obrázky umístěné v tomto zkráceném návodu jsou ilustrační a mohou se lišit od skutečného vzhledu předmětu. To
ale nemění jejich základní vlastnosti.

2. Určení

Zařízení určené k počítání impulsů pocházejících z jiných zařízení.

3. Příprava k práci a používání

• Zapojte do obvodu při dodržení způsobu montáže vhodného pro kryt zařízení.

4. Bezpečnostní opatření

• Neprovádějte svévolně žádné změny v zařízení. Může to způsobit poškození nebo nesprávnou funkci zařízení, což
může vést k poškození kontrolovaného zařízení nebo k ohrožení obsluhy.

• Nesprávné připojení zařízení může způsobit jeho poškození a vést ke vzniku jiných ohrožení. Před zapnutím
zařízení se ujistěte, že je správně připojené.

• Před připojením, montáží nebo demontáží zařízení se ujistěte, že je vypnuté. Nedodržení této zásady může způsobit
zasažení elektrickým proudem.

• Nedotýkejte se prvků pod napětím, jakými jsou napájecí zásuvky, protože to může způsobit zasažení elektrickým
proudem.

• Zařízení neotevírejte, jelikož to může způsobit zasažení elektrickým proudem nebo nesprávnou funkci.


